令和６年６月３日

商工会員 各位

（ 公 印 省 略 ）

玉 村 町 商 工 会

会長 徳江 光俊

花火大会「たまむら特設テント村」出店者募集

 商工会では、本年度もたまむら花火大会において「たまむら特設テント村」を開催するこ

ととなりました。

つきましては、下記の要領にて出店者を募集しますので、奮ってお申込ください。

出店を希望する方は、裏面の｢出店申込書｣に必要事項を記入のうえ、６月２１日（金)まで

に商工会(FAX65-5122)へお申し込み下さい。

また、出店内容確認（出店位置協議、出店内容確認、出店費用の集金等）のため出店者説

明会を商工会館 3Fで開催しますので、出店申込者（代理可）は必ず出席してくださるようお

願いいたします。万一欠席の場合は、決定された事項を遵守していただきます。

記

   日 時  ７月１３日（土）午後４時～午後９時（予定）

※荒天の場合は、花火大会が中止となりますのでご了承ください。

   場 所  玉村町北部運動公園内

   募 集  １５店舗程度（会員事業所限定・応募多数の場合抽選にて出店者を決定）

   販売できる品目  玉村町のＰＲ又出店者のＰＲに繋がる飲食物

出店費用

出店条件 １．玉村町商工会の会員であること

     ２．会員事業所が行う本来の事業に係る出店品目であること

     ３．名義の貸し借りを行わないこと

     ４．出店分の売上報告・開催後アンケートへの協力

   提出書類 ①出店申込書、②設備の大要、③取扱品目について

     営業許可証、検便実施済証の写し

設備の大要、取扱品目につきましては商工会 HP からダウンロードして

お使いください。

留意事項 ・会場の電源は使えません。自社で発電機をご用意するか、上記の発電機

（リース品）をお申込みください。

※検便容器は商工会に用意しておりますので、必ず６月２１日（金）の出

店申込日までに検査していただくよう、お願い申し上げます。

 出店料１区画 テーブル×1 イス×1 発電機（2kw）

単 価 ３,０００円 ４００円 ２００円 ４,０００円

花火大会「たまむら特設テント村」出店申込書
提出期限 ６月２１日（金）厳守

申込先 ＦＡＸ６５-５１２２

玉村町商工会長 様

当社は出店条件を理解及び遵守し、下記のとおり「たまむら特設テント村」への出店を申込みます。

事 業 所 名

      電話         FAX

責任者氏名

㊞   携帯電話

食品営業許可の有

無
有 ・ 無 許可の種類

※営業許可証・検便実施済証の写しを添付

出店品目

※具体的に販売するものを記入。「その他」は不可

火気使用の有無 発電機使用   有 ・ 無 プロパンガス使用  有 ・ 無

※調理の際は『消火器』『手洗い用給排水設備』『消毒液』を持参し、テント内に設置する

出 店 費 用 数量 金額（円） 備考

出店料１区画  ＠３,０００円 １ ３，０００ テント 3.6m×2.7m 要・不要

テーブル      ＠４００円   1.8m×0.45m

イス               ＠２００円

発電機（２kw）  ＠４,０００円

※出店者説明会時に集金     合計

※検便実施済証を必ず添付のこと（検便未実施事業者は出店不可）

出店者説明会（要出席 代理出席可）

  ７月２日（火）午後４時００分より商工会館３Fにて開催予定です。

なお、出店希望者が欠席の場合、会議の決定事項は遵守していただきます。

  説明事項：出店位置、出店内容確認、出店料の集金、保健衛生、売上報告・

開催後アンケート 等

お問い合わせ（商工会 近藤・福島） 電話 65-2954 FAX 65-5122